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Odpowiedź na zapytanie do Zaproszenia do złożenia oferty
dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie termomodernizacji budynku Wspólnoty

Mieszkaniowej Miodowa 1-3 w Jastrzębiu-Zdroju”.

1. Miejski  Zarząd  Nieruchomości  w  Jastrzębiu-Zdroju  jako  Zamawiający
w oparciu  o złożone  zapytania  w  dniu  09.12.2021  r.  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Open Nexus udziela odpowiedzi zgodnie z pkt 7.2. IWZ:

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający potwierdza, że ilość rusztowań ramowych elewacyjnych w pozycji
63 przedmiaru robót powinna wynosić 2x448,50 m2 = 897,0m2?
Ze sposobu wyliczenia wynika iż 448,50 m2 przypada na jedną elewację szczytową.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza ilość rusztowań w poz. 63 przedmiaru robót - 2 x 448,50 m2
= 897,0 m2

Pytanie 2: 
Prosimy o podanie dokładnej ilości odpadów przewidzianych do usunięcia z przestrzeni
stropodachu.  Pozycja  9  przedmiaru  robót,  jak  również  projekt,  w  niewystarczający
sposób  opisuje  ten  zakres  prac.  Z  uwagi  na  warunki  demontażu  oraz  transportu
odpadów,  koszt  całościowych  może  mieć  istotną  wartość  w  ofertach  cenowych
wykonawców.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z treścią IWZ do Wykonawcy należy rzetelna wycena robót opierająca się na
opisie  robót,  własnych  pomiarach  i  przeprowadzonej  wizji  w  terenie  wraz  z
uwzględnieniem  wszelkich  niezbędnych  czynności,  materiałów  i  nakładów
niezbędnych do wykonania zadania.
Przedstawiony przez Zamawiającego przedmiar robót należy traktować jako dokument
pomocniczy,  który  określa  jedynie  minimalny  zakres  robót,  nie  powinien  być
traktowany jako podstawa do wyceny robót. 
Do  momentu  złożenia  oferty  Wykonawca  może  zwrócić  się  do  Zamawiającego  o
przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie 3:
Czy  Zamawiający  potwierdza,  iż  w  pozycjach  107,  119  oraz  158  należy  wycenić
łączniki do płyt termoizolacji o długości min. 20 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza długość łączników min. 20 cm. Ostateczna długość łączników
będzie wynikać z Aprobaty Technicznej przyjętego producenta.
Zamawiający  przypomina,  że  przedmiar  robót  należy  traktować  jako  dokument
pomocniczy,  który  określa  jedynie  minimalny  zakres  robót,  nie  powinien  być
traktowany jako podstawa do wyceny robót. 
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